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Zapraszamy do zapoznania się z Gazetą Społeczną w formacie PDF.
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				Najnowsze wiadomości

			
					Jak zachęcić do poznawania historii Warszawy?
									
	
					Trwa 20. Europejski Tydzień Koszykówki Olimpiad Specjalnych! Koszykarze z niepełnosprawnością intelektualną pokazują, na co ich stać!
									
	
					Od 30 lat zmieniamy polski system edukacji
									
	
					Lasy adaptują się do zmian klimatu – kluczem retencja wody
									
	
					Jeszcze do 15 października można składać prace w konkursie EDUinspiracje Media 2023!
									


		
Twitter Gazety Społecznej:

			Tweety użytkownika @Gazspol 



		
 Biznes

	Biznes ceni kobiety, ale rzadko je awansuje. Polska wyżej w ważnym rankingu - Rzeczpospolita
	Gala Wisła Biznes. „Biała Gwiazda” kolejny raz nagrodziła swoich sponsorów. Szykuje się ważna zmiana w klubie - Gazeta Krakowska
	Kredyty dla rolników. Dwa projekty w Sejmie - TVN24
	W jakich branżach kobiety najczęściej prowadzą biznes - Puls Biznesu
	Notowania akcji spółki VRG z 7 marca 2024 roku - Biznes w INTERIA.PL - Interia Biznes
	Notowania akcji spółki InterCars z 7 marca 2024 roku - Biznes w INTERIA.PL - Interia Biznes
	Notowania akcji spółki 11 bit studios z 7 marca 2024 roku - Interia Biznes
	Notowania akcji spółki CI Games z 7 marca 2024 roku - Interia Biznes
	Notowania akcji spółki Vercom S.A. z 7 marca 2024 roku - Interia Biznes
	Notowania akcji spółki Benefit z 7 marca 2024 roku - Biznes w INTERIA.PL - Interia Biznes


 Społeczeństwo

	Równe szanse kobiet i mężczyzn. Rośnie wskaźnik równouprawnienia - Rzeczpospolita
	Wielkopolskie: Kierowca samochodu osobowego zginął po zderzeniu auta z ciągnikiem - PortalSamorządowy.pl
	Marzec '68: „Niepodległość bez cenzury” – młodzi przeciwko reżimowi komunistycznemu - PortalSamorządowy.pl
	"Nowoczesne matki" źle wychowują? Kierowniczka żłobka komentuje - naTemat.pl
	Premier powrócił do kraju z wizyty w Bukareszcie - PortalSamorządowy.pl
	Skandal na Węgrzech ws. ułaskawienia. Społeczeństwo obwinia za to Orbana [SONDAŻ] - Forsal.pl
	Na równości ekonomicznej kobiet i mężczyzn zyska społeczeństwo i gospodarka - Konfederacja Lewiatan
	"Ceremonia stosunku" oburzyła mieszkańca. "Blok to nie opera" - NOIZZ
	Bon senioralny 2024. Co to jest? Dla kogo nowe świadczenie? - Trójmiasto, ESKA.pl - Radio ESKA
	LFF cały rok: Społeczeństwo w akcji - Centrum Kultury w Lublinie - Centrum Kultury w Lublinie
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